
สรุปสถานการณ์ให้บริการฉีดวัคซีนโควิด 19

ประจ าวันพฤหัสบดทีี่ 2 กันยายน 2564
( ข้อมูล ณ วันที่ 1 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น. )



ข้อมูล ณ วันที่ 1 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น.ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center)

หมายเหตุ: รายงานการฉีดวัคซีนโควิด 19 ในฐานข้อมูล MOP IC เพิ่มขึ้น 827,462 ราย แยกเป็นการฉีดวัคซีนวันนี้ ณ เวลา 18.00 น. จ านวน 610,231 ราย และรายงานย้อนหลังจากหน่วยบริการในวันนี้ จ านวน 217,231 ราย

เพ่ิมขึ้น + 827,462 โดส สะสม 29,326,942 โดส สะสม โดส

เขม็ที่ 1 รายใหม่ + 352,434 ราย สะสม 21,377,285 ราย สะสม ราย

Sinovac 213,604 8,542,416
AstraZeneca 36,412 9,757,340

Sinopharm 90,414 2,720,664
Pfizer 12,004 356,865

เขม็ที่ 2 รายใหม่ + 471,945 ราย สะสม 7,354,421 ราย สะสม ราย

Sinovac 1,050 2,154,751
AstraZeneca 415,345 4,035,919

Sinopharm 48,817 1,097,885
Pfizer 6,733 65,866

เขม็ที่ 3 รายใหม่ + 3,083 ราย สะสม 595,236 ราย สะสม ราย

AstraZeneca 767 210,768
Pfizer 2,316 384,468

ราย ราย

ร้อยละ ผู้ไดร้ับวัคซีนอยา่งน้อย 1 เข็ม

65,866

และ

ชนิดวคัซีน

2,720,664

11,214,166
9,855,837

24,147,532

8,684,695

จ าแนก

รายเขม็

ผลการให้บรกิารวัคซีน ณ วันที่ 1 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น.

8,684,695

12.1

จ านวนผู้ที่ได้รับครบ 2 เข็ม

ร้อยละ ผู้ไดร้ับวัคซีนครบ 2 เข็ม

384,468

ตัง้แตว่ันที ่28 กุมภาพันธ ์2564

จ านวนผู้ที่ได้รับ 1 เข็ม

1,097,885

สรุปผลการฉดีวัคซีนโควิด 19

4,048,593

356,865

33.5

24,147,532

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน
เพ่ิมขึน้วันน้ี ตัง้แตว่ันที ่7 มิถุนายน 2564

33,427,463

3,472,351

595,236
210,768



จ านวนการได้รับวัคซีนโควิด 19 ของประเทศไทย

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 1 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น.

ผลการฉีดวัคซีนในวันที่  1 ก.ย. 2564  รวม โดส
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่1 ราย
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่2 ราย
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่3 ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสม (28 ก.พ. -  1 ก.ย. 2564)  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เขม็ที่ 1 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนทั้งหมด) ราย

Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ได้รับวคัซีน เข็มที่ 2 (จ านวนผู้ได้รับวคัซีนครบตามเกณฑ์) ราย
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ได้รับวคัซีน เข็มที่ 3 (จ านวนผู้ได้รับวคัซีนเข็มกระตุ้น) ราย

AstraZeneca ราย
Pfizer ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสมจ าแนกตามบรษัิทผู้ผลิต (28 ก.พ. -  1 ก.ย. 2564)
Sinovac โดส
AstraZeneca โดส
Sinopharm โดส
Pfizer โดส807,199

595,236
210,768
384,468

14,686,517             
14,115,198             
3,818,549

33,427,463

9,855,837              
2,720,664

3,472,351              

352,434
471,945

24,147,532
11,214,166             

3,083

827,462

4,048,593
1,097,885

356,865

65,866

8,684,695



จ านวนการได้รับวัคซีนโควิด 19 ของประเทศไทย แยกตามกลุ่มเป้าหมาย
สะสมตั้งแต่วันที่ 28 กุมภาพันธ์ - 1 กันยายน 2564

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 1 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น.

เขม็ที่ 1 (คน)  เพ่ิมขึน้ (คน) เขม็ที่ 2 (คน)  เพ่ิมขึน้ (คน) เขม็ที่ 3 (คน)  เพ่ิมขึน้ (คน)

บคุลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข 879,463           969                 784,427           5,125              595,236           3,083              
เจา้หน้าทีด่า่นหน้า 1,068,584        3,923              718,503           16,804            -                  -                  
อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมูบ่า้น 655,032           3,179              363,422           13,146            -                  -                  
ผู้มีโรคเรือ้รัง 7 กลุ่มโรค 2,785,044        49,360            766,723           60,278            -                  -                  
ประชาชนทัว่ไป 13,676,813      217,434           4,824,450        227,142           -                  -                  
ผู้มีอาย ุ60 ปขีึน้ไป 5,038,731        75,992            1,222,579        149,106           -                  -                  
หญิงตัง้ครรภ์ 43,865            1,577              4,591              344                 -                  -                  

รวม 24,147,532      352,434           8,684,695        471,945           595,236           3,083              

จ านวนผู้ที่ไดร้ับวคัซีน
กลุ่มเปา้หมาย
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Thank you


